
FF518VGGGZIFA45 łańcuszek damski z
cyrkonią, gratis etui z grawerunkiem (srebro
925 pozłacane), prawdziwa biżuteria, wisiorek
w kształcie serca, naszyjnik jak diament, złoty
łańcuszek dla kobiet, przyjaciółek, mały,
Cyrkonia
Indeks: 700870 Producent: Amoonic Kod producenta: FF518VGGGZIFA45

Cena: 646.41 zł

Opis

FF518VGGGZIFA45 łańcuszek damski z cyrkonią, gratis etui
z grawerunkiem (srebro 925 pozłacane), prawdziwa biżuteria,
wisiorek w kształcie serca, naszyjnik jak diament, złoty
łańcuszek dla kobiet, przyjaciółek, mały, Cyrkonia
Producent: Amoonìc

Ponadczasowo piękny i klasyczny łańcuszek składa się z prawdziwego, pozłacanego żółtym złotem srebra wysokiej
próby i ręcznie oprawianej cyrkonii. Łańcuszek jest dostarczany w pięknym etui. Eleganckie etui, z grawerunkiem "Ich
liebe Dich", znajduje się w subtelnym, ale ekskluzywnym białym pudełku. Ponadto otrzymają Państwo certyfikat
potwierdzający użyte materiały.
Paczka jest spersonalizowana i zawiera zawieszkę na łańcuszku (bez zawartości niklu) w wyjątkowo oryginalnym
opakowaniu (często również z grawerunkiem). Rozpakowywanie to świetna zabawa. Prezent o nowoczesnym
wzornictwie dla mamy, cioci, córki, matki, dziewczyny, ukochanej, siostry. Dla najlepszej przyjaciółki dostępne są
również łańcuszki dla par. Prawdziwa biżuteria marki Amoonic jest elegancka, fajna i wysokiej jakości. Modna biżuteria
Woman Designer jest po prostu błyszcząca.
Szukasz seksownej kolii w kształcie serca z dużym kamieniem? Delikatne, matowe, nowoczesne i masywne?
Oryginalne i romantyczne naszyjniki o długości 45 cm z 2 serduszkami. Prezent o znaczeniu dla najlepszych
dziewczyn, przyjaciół. Również ciocia znajdzie piękny zestaw brokatowy dla swojej małej siostrzenicy w wieku 6-14 lat.
Markowa biżuteria jest zawsze odświętna i osobista. Powiedz "mój i love you für dich" z łańcuszkiem z sercem bez lub
do 8, 9, 10, 11, 12 lub 13 kamieni.

waga przedmiotu: 0.21 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Ponadczasowo piękny i klasyczny łańcuszek składa się z prawdziwego, pozłacanego
żółtym złotem srebra wysokiej próby i ręcznie oprawianej cyrkonii. Łańcuszek jest dostarczany w pięknym etui.
Eleganckie etui, z grawerunkiem "Ich liebe Dich", znajduje się w subtelnym, ale ekskluzywnym białym pudełku.
Ponadto otrzymają Państwo certyfikat potwierdzający użyte materiały., Paczka jest spersonalizowana i zawiera
zawieszkę na łańcuszku (bez zawartości niklu) w wyjątkowo oryginalnym opakowaniu (często również z
grawerunkiem). Rozpakowywanie to świetna zabawa. Prezent o nowoczesnym wzornictwie dla mamy, cioci, córki,



Długość łańcuszka 45 cm

Waga przedmiotu 0.21 kg

Styl Fine

matki, dziewczyny, ukochanej, siostry. Dla najlepszej przyjaciółki dostępne są również łańcuszki dla par. Prawdziwa
biżuteria marki Amoonic jest elegancka, fajna i wysokiej jakości. Modna biżuteria Woman Designer jest po prostu
błyszcząca., Szukasz seksownej kolii w kształcie serca z dużym kamieniem? Delikatne, matowe, nowoczesne i
masywne? Oryginalne i romantyczne naszyjniki o długości 45 cm z 2 serduszkami. Prezent o znaczeniu dla
najlepszych dziewczyn, przyjaciół. Również ciocia znajdzie piękny zestaw brokatowy dla swojej małej siostrzenicy w
wieku 6-14 lat. Markowa biżuteria jest zawsze odświętna i osobista. Powiedz "mój i love you für dich" z łańcuszkiem z
sercem bez lub do 8, 9, 10, 11, 12 lub 13 kamieni.
Opis produktu: Wymiary: Długość: 9 mm Szerokość: 10 mm
marka: Amoonic
typ metalowy: Pozłacany
numer części: FF518VGGGZIFA45
styl: Fine
waga opakowania przedmiotu: 0.21 kilograms
producent: Amoonìc
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017541588
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849186031
numer modelu: FF518VGGGZIFA45
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: FF518VGGGZIFA45 łańcuszek damski z cyrkonią, gratis etui z grawerunkiem (srebro 925
pozłacane), prawdziwa biżuteria, wisiorek w kształcie serca, naszyjnik jak diament, złoty łańcuszek dla kobiet,
przyjaciółek, mały, Cyrkonia
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
metalowa pieczątka: inny

Parametry

Zdjęcia
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